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Protokoll der Resultate fur die Wahl der Gemeindeorgane fir die
Amtsperiode 2025-2028 vom 22. September 2024

Gemeindeprasident Lumnezia

Stimmberechtigte in Gemeindeangelegenheiten 1656
Eingelegte Wabhlzettel 601
Stimmbeteiligung 36.3%
Leere Wabhlzettel 159
Ungultige Wabhlzettel 25
. Total leere und ungtiltige Wahlzettel 184
Total gultige Wahlzettel 417

Stimmen erhalten hat und gewéahlt ist:

Einwohner- Erhaltene

Name, Vorname schaft Stimmen

Solér Daniel Morissen 417



Gemeindevorstand Lumnezia
Stimmberechtigte in Gemeindeangelegenheiten
Eingelegte Wahlzettel

Stimmbeteiligung

Leere Wabhlzettel

Ungultige Wahlzettel

. Total leere und ungultige Wahlzettel

Total gultige Wahlzettel

Stimmen erhalten haben und gewahlt sind:

Name, Vorname

Capeder Erwin

Caduff Gian
Blumenthal-Lombris Daniel

Sgier Martin

1656
37.9%
77
14
Einwohner-
schaft
Lumbrein
Morissen
Vella
Vrin

628

91
537

Erhaltene
Stimmen

455
430
425
407
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Geschaftsprifungskommission
Stimmberechtigte in Gemeindeangelegenheiten
Eingelegte Wahlzettel

Stimmbeteiligung

Leere Wabhlzettel

Ungultige Wahlzettel

. Total leere und ungultige Wahlzettel

Total gultige Wahlzettel

Stimmen erhalten haben und gewahlt sind:

Name, Vorname
Collenberg Ciril
Caduff Gionin
Soller Kurt

1656
567
34.2%
116
12
128
439
Einwohner- Erhaltene
schaft Stimmen
Lumbrein 399
Degen 372
Vella 327
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Schulrat

Stimmberechtigte in Gemeindeangelegenheiten
Eingelegte Wahlzettel

Stimmbeteiligung

Leere Wabhlzettel

Ungultige Wahlzettel

. Total leere und ungultige Wahlzettel

Total gultige Wahlzettel
Stimmen erhalten haben:

Name, Vorname
Derungs Gian Reto
Capaul Nina

Caminada Remo
Derungs-Loretz Marianne

Burkhard Alexandra

Gewahlt sind:

Derungs Gian Reto
Capaul Nina
Caminada Remo

Derungs-Loretz Marianne

1656

33.9%

Einwohner-
schaft

Vella
Lumbrein
Vella
Suraua

Vella

Vella
Lumbrein
Vella

Suraua

Erhaltene
Stimmen

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls beurkunden mit Stempel und Unterschrift

Vicepresident
Curdin Capeder

Actuara / biro electoral

Silvana Caviezel

561

101
460

384
367
345
322
146

384
367
345
322
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